
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3О 1ШЩМ 2020 г.

О проведении рейтингового голосования по выбору 
общественной территории, подлежащей благоустройству 
в первоочередном порядке в 2021 году, в рамках 
реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды 
на территории пгт. Покровское Покровского района 
Орловской области на 2018-2024 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Покровского района, руководствуясь 

постановлением администрации Покровского района от 30 августа 2017 г. №605 

«Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории пгт Покровское в 

2018-2022 г.г.» и участии граждан и организаций в формировании перечня 

мероприятий по благоустройству территорий пгт Покровское в 2018-2022 г.г.», 

Уставом Покровского района администрация Покровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Провести с 12 мая 2020 г. по 12 июня 2020 г. (включительно) 

голосование по выбору общественной территории, подлежащей 

благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории пгт. Покровское Покровского района Орловской области на 2018- 

2024 г.г.».

Определить способ проведения голосования: 

рейтинговое голосование путем онлайн-голосования в группе

Администрации Покровского района в социальной сети «В Контакте»;

направление предложений в администрацию Покровского района в



письменной форме в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) по 

адресу: пгт. Покровское, ул. 50 лет Октября, д.6

3. Утвердить перечень общественных территорий, предлагаемых для 

рейтингового голосования на территории городского Поселения Покровское 

согласно приложению.

4. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 

(Воронцов В.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Покровского района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

Глава района Д.И.Романов



Приложение к постановлению

администрации Покровского района

от зЦи/1/ШЛ 2020 г. № Л7Л

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, предлагаемых для рейтингового голосования на 

территории городского поселения Покровское

Благоустройство сквера по ул. Морозова.

Благоустройство сквера по ул. Дубровинского.


